
TAKTURA(1)
+- [ Dodavatef t---*

ICo:34099514 DIC 242031 4125
IC DPH:5K2020314725

MIK S.T.o.EXPEDICIA SK 4053 ES
Holleho 7999/ 13,SALA 92T O5
Zap.v OR Okr.sudu T rnava
921 05 c.zap.s.r. o.l579j /I

Tel: Tef:
Mail:

Banka : UNI CRED/ 66L2228003
Iban : SK4 4 1 1 1 100 00 00 5 6L2228A03

Swrft: UNCRSKBX

Cislo faktury: 901008
Cislo dod.Iistu: 223551

Konst. svmbol_: 0O0B
(odberaret-rco; 3j 9j tB32

DIC:20278iii92
IC DPH: SK2aZffii1i 92

S PECIALI ZOVANA NEMOCN]CA
SV. Svorada Zobor, rl .o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo: 31917832

(Miesto dodania)

IdLieh:
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Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

79.04.2016
10.03 .2016
10.03 .2076

/ r7t7

Forma uhr:
PP

PLU/EANNazovlovarLr
Balenre 

-l 
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I 2 lbDPHll
l- cErKoM I -sDPil ll Mnoz lt bDpH ll sDpH l

i Saizba "nPri: | 10, 00 I

95243 I]OV,VYS. ROST, B.1\, BYK-I]OV.KRK

26 ]lOV.PIECE

21101 HOV,ZADNE B.K. BYK

23122 BR.PLECE B.I{,

23116 BR;BOK

951C2 RiNDKE ]{OST]

1

1

1

1

1

1

1 4.2000

1 5,4000

1 5,6000

1 2,8000

1 2,6000

1 0,0100

4.6200

5,9400

6.1600

3,0800

2,8600

0 , 0110

14.100

10,350

20,150

1B,500

5,250

6,300

61,7400 61,9140

55,8900 61,4190

112,8400 i24,1240

51,8000 56,9800

13,6500 15,0150

0,0630 0,069;

Za sadzbu DPH: [ 10,00 t ]; r5,250 295,9830 325,5813
Sadzoa IPH: L 20,00 l

93322 UD.S],ANII]A BEZ KOZE

95218 UDENA KRI(.BEZ I(OSTI TOSM

9330I SUNKCVA SALAMC MIK MMV

3620 BIAV.MAST

Zaklad I - t

0.00
295 .98

49 .69

2,2|]l| 2,6400

3,7000 4,4400

3,1000 3,7200

1,4500 1,1400

5,2800 6,3360

23,8550 2t,5380

6 0450 1.2540

14 5000 li,4000

I
1

1

1

1

1

I
1

2,400

6.450

1,950

10,000

Za sadzbu DPI{: [ 20,00 % ]: 20.800 49,6900 59.5280

''tn.au,
20:

NDLI I - TDLtt J t

0. 00
)A AA

9.94

sDPH l
0. 00

i25 5R

59.63

Celkom za tovar:
Bon01 0.00'* :

Bon02 0.00 '* :

Zaklad dane:
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UURAOU

345.61 Eur
0.00 Eur
0. 00 Eur

J45. b / Eur
39.54 Eur

0. O0 Eur
0.00 Eur

385.21 Eur

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:
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